

دربی های استقلال ، پرسپولیس از ابتدا تا کنون

محمد رضا پولادی



که خروارها خاک اره تنها توانسته بود آنرا به شکل یک زمین خاکی فوتبال در آورد لغزندگی زمین موجب شده بود که اندیشه های مریان نامدار هر دو تیم خنثی شود. توپ ها بلند از جناحین به طور مستمر بر روی دروازه های هر دو تیم ارسال می شد که بسیار هم خطرناک بود.

با این وجود هیجان بازی از همان دقایق اولیه بازی به خوبی آشکار شده بود و این تیم تاج بود که با چند حرکت خطرناک سایه خود را بر روی دروازه رقیب انداخت و در اندیشه برتری بود ولی فرمز پوشان پایتخت هم با استفاده از سرعت کلانی سعی بر برقراری تعادل بازی داشتند که در این راه موفق بودند.

نیمه اول بدین شکل به پایان رسید و در آغاز نیمه دوم تاج شاه مهره خط حمله خود را به علت آسیب دیدگی از دست داد مهدی حاج محمد ریز نقش جایگزین مظلومی گلزن شد در دقیقه ۵۱ بازی شوت محکم صفر ایرانیباک از زاویه بسته حجازی که تا این لحظه بهترین بازیکن میدان بود را مغلوب خود کرد.

بهبودی هم در این نیمه مصدوم شد و جای خود را به سلیمانی داد. تاجی های عصبی شده منطق را فدای احساسات کرد و بی محابا دروازه رقیب را با شلیک های خطرناک مورد هجوم قرار داده ولی این پرسپولیس بود که از گل خود به خوبی محافظت کرده و حریف را در راه رسیدن به گل ناکام گذاشت و در دقیقه ۸۸ سانتر کشیده آشتیانی با خروج ناموفق حجازی باعث شد تا کلانی خود را مقابل دروازه بی سنگربان تاج تک و تنها ببیند و برای دومین بار دروازه تاج را فرو بریزد. پرسپولیس در هر دو دیدار رفت و برگشت موفق شد با اقتدار رقیب خود را شکست دهد و ضمن کسب مقام قهرمانی جواز ورود به جام باشگاه های آسیا را نیز کسب کند. پرسپولیس در این زمان در اوج اقتدار بود و علاوه بر کسب قهرمانی دارای بهترین خط حمله و بهترین گلزن نیز شده بود.

دیدار نهم
مسابقات قهرمانی باشگاههای ایران
بازی برگشت
پنج شنبه سوم فروردین ماه ۱۳۵۱
مکان : استادیوم امجدیه
تاج صفر پرسپولیس ۲



گلها: صفر ایرانیباک (۵۱) و حسینعلی کلانی (۸۸)

داور: باپا واسیلی (یونان) با کمک های سعید صدری و ایرج نیک رفتار تماشاگر: ۳ هزار نفر- تاج- ناصر حجازی / مسعود معینی / اکبر کارگر جم / نصراله عبدالهی / عزت اله جانملکی / علی جباری (کاپیتان) / اجواد قراب / کارو حق وردیان / علیرضا حاج قاسم / غلامحسین مظلومی (مهدی حاج محمد - منصور پورحیدری) / مسعود دمژده / حمرب: رایکوف

پرسپولیس: هادی طاووسی / ابراهیم آشتیانی / عزت اله و طنخواه / جعفر کاشانی / مهرباب شاهرخی / علی پروین / اصغر ادیبی / فریدون معینی / صفر ایرانیباک / حسینعلی کلانی و همایون بهزادی (کاپیتان) / ایرج سلیمانی / امری: آئن راجرز شرح بازی: بارندگی فراوان شب عید زمین امجدیه را تبدیل به باتلاقی کرده بود

قهرمانی تیم دادگستری مرکزی در مسابقات فوتسال جام رمضان

زندان ها و ثبت و اسناد استان برگزار شد که شب گذشته با برگزاری مسابقات نهایی و فینال این دوره از مسابقات پایان یافت. گفتنی است مسابقات در مجموعه فرهنگی ورزشی دادگستری فارس که در ماه رمضان افتتاح گردید؛ برگزار شد. احمد رحیمی پیشکسوت فوتبال استان فارس و کاپیتان تیم دادگستری مرکزی فارس و مسئول ورزش دادگستری استان فارس به همراه کارکنان دادگستری فارس تلاش چشمگیری در بهتر برگزاری این رقابت ها داشتند احمد رحیمی در پایان از حمایت های همه جانبه دکتر ذبیح الله خداییان رئیس کل دادگستری فارس و معاونین دادگستری و دادستان عمومی دادگاه های شهرستان شیراز تشکر کرد.



سرویس خبری / نصراله پناهی : تیم دادگستری مرکزی استان فارس قهرمان مسابقات فوتسال جام رمضان مجموعه قضایی استان فارس شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری فارس در مسابقه نهایی این دوره از مسابقات تیم دادگستری مرکزی سه بر دو تیم سازمان زندان ها را مغلوب کرد و قهرمان جام مسابقات فوتسال جام رمضان شد. تیم فوتسال شهید دانشجو دادرسی شیراز نیز به مقام سوم دست یافت. این گزارش حاکی است جام اخلاقی مسابقات نیز به تیم شهید مهربان دادرسی ناحیه ۲ تعلق گرفت. مسابقات فوتسال جام رمضان مجموعه قضایی فارس از ابتدای ماه رمضان با حضور ۸ تیم از دادگستری فارس، سازمان

فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

محمد رضا پولادی

خبری نیست بلکه خانواده ها هم دیگر تمایلی برای رفتن فرزندان جوان خود به ورزشگاهها را ندارند. در همین چند هفته آغازین لیگ برتر نگاهی به دو دربی



برگزار شده تهران و گیلان بیندازد. پرتاب سنگ و گوجه و تون ماهی و.. انواع اقسام الفاظ رکیک.... ما که خود را ایرانی مسلمان و دارای فرهنگ غنی میدانیم نباید این چنین رفتار کنیم این کارها دیگر در هیچ جای دنیا رسم نیست و همه آنرا عقب ماندگی فرهنگی می دانند. باشگاههای ما همگی با نام فرهنگی - ورزشی مزین شده اند فدراسیون فوتبال ما دارای انواع اقسام کمیته های انضباطی و قضایی و ستادمنشوری و... بر نامه نو ده که کماکان مشغول پرداختن صرف به حاشیه های فوتبال است و هیچ کدام به رسالت خود یعنی ایجاد فرهنگ سالم است توجی ندارند و وحشت ما از اینست که یکروزه که شاید خیلی هم دور نباشد همین رفتارها باعث گردد تا فوتبال بیمار ما از بستری بیماری بیرون نیاید. در طول سالیان گذشته بازی های بسیاری هم بود که با مدیریت درست و منش بالای همین تماشاگران به خیر و خوشی از آب در آمده و در تاریخ فوتبال این مرز و بوم به ثبت رسیده که می توان اشاره ای به بازی دربی سال ۱۳۶۲ که بیش از یکصد و بیست هزار تماشاگر در استادیوم آزادی حاضر بوده و حتی در کنار پیست به تماشای آن بازی تاریخی نشستند و با وجود بردیکی از دو تیم بر طرفدار کوچکترین حرکت ناشایسته ایی از آنها سر نزده بود همچنین بازی فینال باشگاه های آسیا در سال ۱۹۹۹ بین دو تیم استقلال ایران با جویلوژان که طبق آمار رسمی فیفا ششمین بازی تاریخ فوتبال دنیا از نظر تعداد تماشاگر بوده و البته از این دست نمونه فراوان بوده است. آقایان مسئول همه تقصیرها هم بر گردن تماشاگران نیست شما ها هم به همان میزان مقصرید کدام امکانات رفاهی را برای آنها مهیا کرده اید؟ به کدام حرکت شایسته ایی که تماشاگران انجام دادند آنها را تشویق کردید؟ طرز برخوردتان با این تماشاچیان که آمار بالایی از آنها جوان هستند چگونه بوده؟ بیای همه اهالی فوتبال دست بدست هم داده محیط ورزشگاه ها را منطبق با فرهنگ غنیمان بسازیم تا دوباره از دیدن فوتبال لذت ببریم. کاری کنیم که دیگر نیازی به بستن صدای تلوزیون در هنگام تماشای بازی نداشته باشیم و یا خیال راحت در کنار خانواده به تماشای فوتبال ایرانی بنشینیم.



پست و مسندی تماشای فوتبال را به دیگر سرگرمی ها ترجیح می داند در آن زمان شعارهای دوستداران فوتبال اکثرا حماسی و در راستای تهیج بازیکنان خودی بود و کمتر توهینی به تیم رقیب می شد و این روند حتی در بازیهای دو تیم بر طرفدار تاج و پرسپولیس رعایت می شود. در آن روزها کسی قومیت رقیب را به رخ نمی کشید نه ترک بر فارس و نه گیلگی بر اصفهانی و خوزستانی ارجحت نداشت اما متأسفانه امروزه تماشای فوتبال در برخی از استادیوم ها به محل جنگ های لفظی قوم و قبیله ای بدل شده. امروزه دیگر نه تنها اثری از خانواده ها در میادین فوتبال

برگزاری مسابقات کونگ فو پرتو آی بانوان در کازرون

یک دوره مسابقات شهرستانی کونگ فو پرتو آی در باشگاه شهدای کوی علمای برگزار گردید. این مسابقات جهت انتخاب نفرات برتر برای شرکت در مسابقات قهرمانی استان فارس که در شهرستان سیدبان برگزار خواهد شد، تدارک دیده شده بود. این دوره از مسابقات با حضور ۸۲ رزمی کار از باشگاه های قهرمان مهرگان، میعاد، اعتمادی، پرواز، یاسین، جوانمردان، سان و روستا های سیف آباد، کلانی و مشینان و ۱۸ داور بر روی تشک صورت گرفت و در پایان مدال و حکم قهرمانی به قهرمانان اهدا گردید. ندا خسرو پور، مسئول سبک کونگ فو پرتو آی بانوان از داوران و رزمی کاران و خانواده هایشان که در برگزاری این مسابقه همکاری نمودند تقدیر و تشکر کرد. اسامی داوران: ندا خسرو پور، شیرین آب روشن، اسما مهربان، شهرزاد آب روشن، صبا خسرو پور، طاهره نوروزی فرد، تهمنه محمدی، مزده کوره پزی، زهرا قاسمی، مرضیه جو کاری، یاسمن رشیدی، رویا نیک پور، نسرين دهقان، کتایون استوار، یاسمن رنجبران، الهام ستونی زاده، شهید چرخند، بهاره قادری پناه



آموزشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

۲۰٪ تخفیف شهریه

ویژه دانشجویان ورودی مهر ۹۱

ثبت نام بدون کنکور

در رشته های: کامپیوتر - نقشه کشی معماری - حسابداری - ساختمان - الکتروتکنیک (برق صنعتی) - الکترونیک - ساخت و تولید (ماشین افزار) و تربیت بدنی

ویژه فارغ التحصیلان دبیرستانی

(رشته های ریاضی فیزیک - تجربی و انسانی) و هنرستان فنی و حرفه ای و کار و دانش

شروع ثبت نام: ۱۳۹۱/۶/۱۵

جهت مشاوره رایگان و کسب اطلاعات بیشتر می توانید به آدرس آموزشکده واقع در جنب دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه یا با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ و ۲۲۳۷۸۴۲ داخلی ۲ مدیریت آموزش تماس حاصل نمائید

www.kazeroon-samacollege.ir